阪神さくら地区 団委員長各位

BS,VS 隊 隊長各位                            阪神さくら地区 スカウト委員長 喜多村 雪子

２０２３年度  技能章集会 パイオニアリング章 開催のお知らせ

2023 年度技能章集会パイオニアリング章を下記のとおり開催します。   考査員の 考査が必要な課⽬です。

隼章に必須の技能章ですので菊章、１級が⽬前のスカウトへ案内をお願いいたします。

 申込書は地区文書館 NO. 886 になっております。

1. ⽇時       2023 年 11⽉ 19 ⽇（⽇） １０：００〜16：00

集合場所： 春至山荘（さくらやまなみバス 西宮北口 9：15 分発でも間に合います）

2. 会場・参加費     春至山荘・船坂野営場         参加費 1000 円

3. 対象               2 級以上のボーイスカウト・ベンチャースカウト

4. 申し込み          地区ホームページ文書館より「2023 パイオニアリング章申込書」を DL し必要事項を記入の上

「スカウト委員長」へメールに添付して送信して下さい。

なお、原則として団でまとめて申し込みをお願いします。

申し込み締め切り

２０２３年 １１ ⽉１5 ⽇（水）必着

５. 送信先       地区スカウト委員長アドレス program@bs-hanshin-sakura.org

6.携⾏物  筆記具  進歩手帳 当⽇サインをするので必携

軍手

 作業着 作業帽

はさみ 工具

弁当・お茶（昼⾷⽤）

参加スカウトの隊指導者の支援もお願いいたします。

mailto:program@bs-hanshin-sakura.org